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Hialag, izotoniczna maść do oczu, 5 g
 

Cena: 35,30 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 5 g

Postać maść do oczu

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Nawilżające, Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Izotoniczna maść do oczu Hialag jest wskazana do łagodzenia objawów suchego oka oraz niedomykalności powiek. Ten wyrób
medyczny zawiera 0,4% hialuronianu sodu, który zawiera substancje nawilżające i chroni powierzchnię oka.

Składniki
Hialuronian sodu, chlorek sodu, olej wazelinowy, wazelina, wodorofosforan potasu, sorbinian potasu, fosforan sodu, alkohol lanolinowy,
woda i hydroksymetyloglicynian (μwater™).

Zastosowanie
Hialag zwiększa poziom nawodnienia i nawilżenia powierzchni oka w przypadku:

suchości,
pieczenia,
zmęczenia oczu.

Sposób użycia

Przed użyciem dokładnie umyj ręce.
Po otwarciu nie używaj pierwszej porcji, która może być wodnista.
Aplikuj do oczu dopiero maści o właściwej konsystencji.
Odchyl głowę do tyłu i odciągnij dolną powiekę w dół, tworząc kieszonkę.
Trzymaj tubkę pionowo nad okiem.
Delikatnie naciśnij tubkę, aplikując niewielką porcję do oka.
Powtórz te same czynności dla drugiego oka.
Aplikuj niewielką ilość maści przed snem.
Jeżeli występuje konieczność podania dodatkowych dawek, aplikuj niewielką ilość maści co każde 3-4 godziny lub według
wskazań lekarza.
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Zwróć uwagę, aby końcówka tubki nie dotykała oka i palców.
Po użyciu dokładnie zamknij tubkę.

Przeciwwskazania
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników preparatu.

Ostrzeżenia

W przypadku podrażnienia należy zaprzestać stosowania maści i skonsultować się z lekarzem.
Po aplikacji może wystąpić uczucie ciała obcego w oku, ustępujące po mrugnięciu okiem.
Nie połykać.
Nie stosować, jeśli produkt jest uszkodzony.
Preparat przez swoją lepkość i przedłużoną obecność na powierzchni oka może powodować czasowe zaburzenia widzenia.
Należy upewnić się, że powróciła prawidłowa ostrość widzenia przed prowadzeniem samochodu lub używaniem maszyn i
urządzeń.
Przed użyciem maści należy zdjąć szkła kontaktowe, ponieważ ich powierzchnia może zostać uszkodzona.
Jeżeli stosowane są inne krople lub maści do oczu, należy zachować odstęp 15 minut pomiędzy aplikacjami. Zaleca się
stosowanie Hialag jako ostatniego.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem.
Produkt jest wskazany do ciągłego stosowania przez nie więcej niż 30 kolejnych dni; jeżeli objawy będą się utrzymywać, należy
skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować preparatu w przypadku zmian ocznych.

Ważne wskazówki

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem, gdyż ten wyrób medyczny
może nie być odpowiedni dla Ciebie.
Produkt powinien być stosowany wyłącznie przez jedną osobę.
Nie stosować po upływie terminu ważności. Zużyć w ciągu 8 tygodni od pierwszego otwarcia.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, w chłodnym, suchym miejscu w temperaturze od 9°C do 20°C, poza zasięgiem dzieci.

Producent
SOLINEA
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